PAGE
2

                                                       ПРОЕКТ

Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	        17 августа 2022 года
	№
	139

Дер. Бор
О внесении изменений в постановление администрации
Борского сельского поселения от 30.01.2015 № 16 «Об утверждении
Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Борского сельского поселения от 30.01.2015 № 16 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. в Правилах представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденных постановлением администрации Борского сельского поселения от 30.01.2015 № 16 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения, предусмотренные пунктами 2 и 3 настоящих Правил, представляются высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Борского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу на следующий  день после официального опубликования.

Глава  администрации                                                                      В.Н. Сумерин ________________________________________________________________________________

Разослано: МБУ «БКЦ»,  регистр МНПА, прокуратура, в дело.